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          W czwartek, 16 stycznia 2025 roku, sala koncertowo-kinowa Centrum Kulturalno-Artystycznego w Kozienicach 
stała się miejscem niezwykłego wydarzenia. Grupa teatralna „Ad Rem” z I Liceum Ogólnokształcącego  
im. S. Czarnieckiego w Kozienicach wystawiła na scenie klasyczny spektakl pt. „Skąpiec” Moliera, przygotowany pod 
kierunkiem Pani Małgorzaty Kuśmierczyk-Balcerek. Wydarzenie to miało szczególny charakter, łącząc pasję twórczą 
ze szlachetnym celem – wsparciem Hospicjum Kozienickiego. 
Pasja, która inspiruje 
Spektakl był efektem wielomiesięcznej pracy i zaangażowania uczniów oraz nauczycieli. Jak podkreślała dyrektor 
liceum, Ewa Malec, przedsięwzięcie to powstało nie z obowiązku, lecz z pasji i radości współpracy. – Jestem bardzo 
dumna i z nauczycieli, i z uczniów. Szczególnie z Pani Małgorzaty Kuśmierczyk-Balcerek, która zainspirowała  
to przedsięwzięcie, realizując swoje marzenie o pracy z młodzieżą w tak twórczy sposób. To nie tylko spektakl – to 
przejaw prawdziwej pasji i oddania, za co jestem ogromnie wdzięczna. 

Pani Kuśmierczyk-Balcerek, nauczycielka historii i wiedzy o społeczeństwie, opowiadała o genezie pomysłu –  
To marzenie kiełkowało już od dawna, kiedy przeglądałam archiwalne materiały o naszej szkole. Widząc, że kiedyś 
podobne przedsięwzięcia były realizowane, poczułam inspirację. Wspólnie z księdzem Tomaszem Pastuszką 
wpadliśmy na pomysł, by stworzyć spektakl charytatywny na rzecz Hospicjum Kozienickiego. Jestem dumna  
z młodzieży, która włożyła serce w to przedsięwzięcie. 

Scena – przestrzeń marzeń i współpracy 
Młodzi aktorzy stanęli na wysokości zadania, dostarczając publiczności niezapomnianych wrażeń. Przedstawienie 
było nie tylko hołdem dla klasyki literatury francuskiej, ale też wyrazem ich talentu i zaangażowania. O techniczną 
stronę przedsięwzięcia zadbali uczniowie wspierający organizację od strony scenografii, obsługi technicznej  
i promocji. 
– Dostałam wspaniałą młodzież. Nie tylko aktorzy, ale także cała obsługa – każdy wnosił coś od siebie. Jestem im 
wszystkim bardzo wdzięczna. To ich zaangażowanie sprawiło, że spektakl mógł zaistnieć – podkreślała 
Pani Kuśmierczyk-Balcerek. 

Szlachetny cel 

Wyjątkowym aspektem wydarzenia był jego charytatywny charakter. Podczas spektaklu zbierano datki na rzecz 
Hospicjum Kozienickiego, co podkreślił ksiądz Tomasz Pastuszka, katecheta i prezes hospicjum. – To niesamowite, że 
młodzież wykazała się taką dojrzałością i wrażliwością. Ich zaangażowanie na rzecz podopiecznych hospicjum napawa 
mnie dumą. To piękny owoc wspólnej pracy i przekazywanych wartości. 
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